
CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE 

ESTADO DE MATO GROSSO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 004/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Gaúcha

do Norte - MT, torna público que a licitação na modalidade Tomada de Preços

nº 001/2022, que tem por objeto a aquisição de 01 (um) veículo Usado, tipo

Caminhonete,  com  entrega  de  veículo  usado  de  propriedade  desta

Câmara  Municipal  como  parte  do  pagamento,  conforme  edital  e  seus

anexos, que a sessão para recebimento de envelopes, anteriormente marcada

para  o  dia  22/11/2022  às  15h00min (horário  de  Cuiabá),  em  razão  de

alteração do edital e demais documentos, nos termos do Art. 21, § 4º da Lei

Federal 8.666/93, fica remarcada para o dia 06/12/2022 às 15h00min (horário

de Cuiabá). O Edital alterado estará à disposição dos interessados na sede da

Câmara Municipal de Gaúcha do Norte - MT, no horário das 12:00 às 18:00

horas,  pelo  endereço  eletrônico  camaragnt@hotmail.com ou  no  endereço

eletrônico https://www.gauchadonorte.mt.leg.br/.

Gaúcha do Norte – MT, 18 de Novembro de 2022.

__________________________

Lori Catarina de Lima

Pres. Com. Licitação

Fone/Fax (66) 3582-1118/1507
Centro Político Administrativo – Quadra 110 – Lote 02

CEP 78875-000 – Gaúcha do Norte – MT / e-mail: camaragnt@hotmail.com

mailto:camaragnt@hotmail.com

	CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE ESTADO DE MATO GROSSO
	PROCESSO LICITATÓRIO N° 004/2022
	TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

	__________________________

